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Hormetiq Forest, IQ+ Kompleks Poznawczy, 60 kaps
 

cena: 120,75 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Hormetiq Forest

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

KIEDY POWINIENEŚ SIĘGNĄĆ PO IQ+ KOMPLEKS POZNAWCZY?
Jeśli chcesz wspomóc funkcjonowanie mózgu i zachować sprawność umysłu niezależnie od wieku.
Dla wsparcia pamięci.
Przed i podczas zadań wymagających koncentracji i intensywnego wysiłku umysłowego.
W sytuacjach silnego stresu, obciążenia dużą ilością obowiązków oraz konieczności podejmowania trudnych decyzji.
Gdy dopada Cię zmęczenie psychiczne i tzw. „zamulenie” (ang. brainfog).
W czasie urlopu (aby wspomóc odpoczynek psychiczny i zapewnić pełniejszą regenerację emocjonalną).

JAK MOŻEMY WSPOMAGAĆ FUNKCJONOWANIE MÓZGU?
Nasz mózg jest niezwykle plastyczny. Mimo że starzeje się jak każdy inny narząd, jest w stanie nie tylko przez cały czas zachowywać
swą sprawność na wysokim poziomie, ale i nieustannie się rozwijać. Aby jednak tak się stało należy o niego dbać kompleksowo. Po
pierwsze: dostarczać określonych substancji odżywczych, które zapewnią zarówno odpowiedni poziom neuroprzekaźników (np.
serotoniny, dopaminy), jak i prawidłowe ich przekaźnictwo, czyli wrażliwość na ich działanie. Po drugie: nieustannie stymulować do
wysiłku umysłowego, by – w myśl działania hormezy – uruchamiał własne mechanizmy rozwojowe.

Treningiem dla mózgu będą nie tylko wyzwania intelektualne – uczenie się, rozwiązywanie krzyżówek, czytanie – ale i słuchanie muzyki,
medytacja czy budowanie relacji, które budzą pozytywne odczucia (radość, wdzięczność, spokój).

CO SPRAWIA, ŻE IQ KOMPLEKS POZNAWCZY JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM?
Preparat zawiera składniki o działaniu adaptogennym, dzięki którym następuje naturalna regulacja neuroprzekaźników – między innymi
serotoniny i dopaminy, odpowiedzialnych za dobry nastrój, pamięć krótko- i długotrwałą, sposób postrzegania świata i podejmowania
decyzji. W efekcie – inaczej niż przy użyciu środków stymulujących, np. kawy, energetyków, alkoholu, używek – układ nerwowy nie
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zostaje nadmiernie pobudzony i po okresie wzmożonej aktywacji nie wpada w stan wyczerpania.
Formułę IQ+ Kompleks Poznawczy skomponowaliśmy w oparciu o kwas DHA (kwas z grupy omega-3, w naszym produkcie pochodzący
z wodorostów), ważny dla sprawnego funkcjonowania mózgu i układu nerwowego oraz kwas R-liponowy (bioaktywną formę kwasu alfa-
liponowego – ALA) wspierający komórki układu nerwowego. Dodaliśmy także organiczny różeniec górski – roślinę z grupy
adaptogenów, która zwiększa poziom energii i pozwala lepiej przystosować się do sytuacji stresowych, cholinę wspomagającą działanie
przekaźników mózgowych oraz organiczne pestki winogron zawierające substancje korzystne dla pracy mózgu. Formułę uzupełniliśmy
o bogate w polifenole organiczne wyciągi z borówki czarnej i borówki brusznicy, a także organiczny sok z buraków. Tak możemy
dodatkowo wspomagać funkcjonowanie mózgu.

FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE
Ekologiczne opakowanie z fioletowego szkła biofotonicznego nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory
zdrowotne. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół,
przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim
działaniem światła widzialnego.

Składniki:
W zalecanej porcji (2 kaps): Mieszanka składników pochodzenia roślinnego Hormetiq Forest IQ+ zawiera: 660mg, w tym: Korzeń różeńca
górskiego (Rhodiola Rosea) organiczny 200 mg; Owoce borówki brusznicy (Vaccinium vitis-idaea) organiczne 100 mg; Owoce borówki
czarnej (Vaccinium myrtillus L.) organiczne 100 mg; Sok z buraków (Beta vulgaris) organiczny 100 mg; Kiełki jarmużu (Brassica oleracea
var. sabellica) organiczne 80 mg; Liście rozmarynu (Salvia rosmarinus) organiczne 80 mg; Kwas dokozaheksaenowy (DHA) z alg 300
mg; Cholina 20 mg; Kwas alfa-liponowy (R-ALA) 20 mg; Ekstrakt z pestek winogron, w tym 95% polifenoli 19mg

Sposób użycia:
2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku. Nie przyjmować przed posiłkiem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Hormetiq Forest sp. z o.o.
ul. Czereśniowa 50a/2
02-456 Warszawa
 

Galeria
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